
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 95 Устава Курганской области 
Курганская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Сформировать Общественную молодежную палату                
при Курганской областной Думе седьмого созыва.  

2. Объявить конкурс на включение в состав Общественной 
молодежной палаты при Курганской областной Думе седьмого 
созыва. 

3. После вступления в силу настоящего постановления 
опубликовать объявление о проведении конкурса на включение              
в состав Общественной молодежной палаты при Курганской 
областной Думе седьмого созыва и приеме документов для участия 
в конкурсе в Курганской областной общественно-политической 
газете «Новый мир».  

4. Комиссии по формированию Общественной молодежной 
палаты при Курганской областной Думе сформировать состав 
Общественной молодежной палаты при Курганской областной Думе 
седьмого созыва в соответствии с Положением об Общественной 
молодежной палате при Курганской областной Думе в срок                   
до 1 февраля 2021 года. 

5. Опубликовать настоящее постановление в Курганской 
областной общественно-политической газете «Новый мир»                   
и разместить его на официальном сайте Курганской областной 
Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Настоящее постановление вступает в силу через десять 
дней после его официального опубликования.  

 

Первый заместитель Председателя 
Курганской областной Думы          В.Н. Сажин      
 

город Курган 

 

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  “27” октября 2020 г.    № 74 
 

О формировании Общественной 
молодежной палаты при Курганской 
областной Думе седьмого созыва 
 


